

NOTICE INVITING TENDER

	<p>यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय : "उज्ज्वल" महारानीबाग, जीएएमरोड रोड, देहरादून- 248006 दूरभाष सं० : 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सीआरआईएन० सं०-U40101UR2001SGC025866 वेबसाईट-www.ujvn.com</p>
<p>तिथि विस्तार सूचना</p> <p>कार्यालय अधि ग़ासी अभियन्ता (अनुरक्षण), तिलोथ विद्युत गृह, उत्तरका षी द्वारा आमंत्रित निविदा सं०- 10/अ0अ0(अनु0)/2023-24 (तिलोथ विद्युत गृह के विभिन्न उपकरणों एवं प्रे षर-वैसल्स के परीक्षण का कार्य) को प्राप्त करने एवं खोलने की तिथि निम्न प्रकार विस्तारित की जाती है :- निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि- 27.11.2023 निविदा प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि -28.11.2023 16:00 बजे तक। निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि-02.12.2023 15:00 बजे। पात्रता एवं शेष शर्तें यथावत रहेंगी।</p> <p>अधि ग़ासी अभियन्ता (अनुरक्षण) "बिजली के दुरुपयोग से बर्धें"</p>	

	<p>UJVN Limited H.O.: "UJJWAL" Maharani, Bagh, GMS Road, Dehradun - 248006 Telephones:0135 -2763808, Fax: 2736508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvn.com</p>
<p>Time Extension Notice</p> <p>The last date for submission and opening of tender specification no. 10/EE(M)/2023-24(Testing of various equipments and pressure vessels of Tiloth Power House) invited by Executive Engineer (Maintenance), Tiloth Power House, Uttarkashi is hereby extended as under :- Last Date for downloading of tender - 27.11.2023 Last date for submitting the tender -28.11.2023 16:00 hrs. Due date for opening of tender- 02.12.2023 at 15:00 Hrs. All other terms & conditions will remain unchanged.</p> <p>Executive Engineer (Maintenance) "Avoid wasteful use of Electricity"</p>	